

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa SILNIK S, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	S-320-550-190	CIEZAREK REGULATORA	6,000	SZT	23,76	142,56		
2	S-702	DENKO POPYCHACZ S231	1,000	SZT	7,44	7,44		
3	S-301-343-211	DNO S-301-343-211	2,000	SZT	9,21	18,42		
4	S-231-098-180	DZWIGIENKA	5,000	SZT	18,03	90,15		
5	S-301-207-141	DZWIGIENKA	1,000	SZT	19,72	19,72		
6	S-320-464-143	DZWIGIENKA	1,000	SZT	30,67	30,67		
7	S-231-106-180	DZWIGIENKA SPREZYNY	9,000	SZT	26,11	234,99		
8	S-301-328-181	DZWIGNIA	1,000	SZT	4,80	4,80		
9	S-301-346-160	DZWIGNIA	1,000	SZT	9,21	9,21		
10	S-320-463-21	DZWIGNIA	11,000	SZT	28,64	315,04		
11	S-231-095-A18	DZWIGNIA KPL 18.04X	1,000	SZT	22,17	22,17		
12	S-301-329-181	DZWIGNIA REGULAT.	1,000	SZT	11,98	11,98		
13	S-231-096-180	DZWIGNIA REGULATORA	4,000	SZT	6,25	25,00		
14	S-231-095-180	DZWIGNIA SPREZYNY	6,000	SZT	9,19	55,14		
15	D52-1CA90	GLOWICA 1CA90	1,000	SZT	386,62	386,62		
16	S-320-409-125	GNIAZDO SSACE	1,000	SZT	14,88	14,88		
17	S-320-410-125	GNIAZDO ZAR WYDECH	1,000	SZT	15,78	15,78		
18	S-301-173-122	GNIAZDO ZAW SSACEGO /1225/	1,000	SZT	5,69	5,69		
19	S-301-176-122	GNIAZDO ZAW WYDECHOW	2,000	SZT	1,24	2,48		
20	S-231-085-171	GNIAZDO ZAW.PRZEL.	1,000	SZT	0,87	0,87		
21	D5-1CA9014050	GNIAZDO ZAW.SSACEGO	5,000	SZT	1,03	5,15		
22	D6-1CA9014050	GNIAZDO ZAWOR.WYDECH	5,000	SZT	1,20	6,00		
23	S-231-038-121	GNIAZDO ZAWORU SACEG	5,000	SZT	7,49	37,45		
24	S-231-039-121	GNIAZDO ZAWORU WYDEC	3,000	SZT	6,58	19,74		
25	S429	GNIAZDO ZLACZA	4,000	SZT	5,02	20,08		
26	S-320-507-170	KOLO S-320-507-170	4,000	SZT	19,69	78,76		
27	S-320-572-133	KOLO ZAMACHOWE Z WIENCEM	1,000	SZT	820,81	820,81		
28	D61-1CA902015	KOLO ZEB.KPL.	1,000	SZT	147,77	147,77		
29	S-231-093-170	KOLO ZEBATE	1,000	SZT	33,90	33,90		
30	S-320-548-191	KOLO ZEBATE	1,000	SZT	38,72	38,72		
31	S-320-418-131	KOLO ZEBATE	3,000	SZT	40,58	121,74		
32	S-231-050-140	KOLO ZEBATE	2,000	SZT	86,70	173,40		
33	S-320-467-141	KOLO ZEBATE WALKA RO	1,000	SZT	54,17	54,17		
34	S-231-091-170	KOLO ZEBATE/1706/	1,000	SZT	21,62	21,62		
35	S-320-449-131	KORBOWOD	2,000	SZT	245,76	491,52		
36	D67	KORBOWOD KPL 1CA90	2,000	SZT	231,77	463,54		
37	S-320-552-190	KORPUS	1,000	SZT	31,21	31,21		
38	S-301-672-M25	KPL NAPRAWCZY S-324	1,000	SZT	644,86	644,86		
39	D57/A 2CA90	KPL USZCZELEK 2CA90	1,000	KPL	97,94	97,94		
40	S-320-478-143	MISECZKA	2,000	SZT	3,54	7,08		
41	S705	MISECZKA SPREZYNY	1,000	SZT	6,28	6,28		
42	S-320-542-192	MISECZKA SPREZYNY	6,000	SZT	0,19	1,14		
43	D70	MISKA OLE.2CA90	1,000	SZT	217,60	217,60		
44	S-320-401-124	NAKRETKA	7,000	SZT	8,66	60,62		
45	S-320-412-132	NAKRETKA /1326/	2,000	SZT	13,73	27,46		
46	S713	NITY DO TARCZY Q 5x9 OPAK.	80,000	SZT	2,42	193,60		
47	S712	NITY DO TARCZY Q4x8 OPAK.	205,000	SZT	2,29	469,45		
48	FARM-004M25	OBCIAZNIK FARMOT	2,000	SZT	30,00	60,00		
49	S-301-3271801	OBSADA NKPL	2,000	SZT	41,50	83,00		
50	S-301-277-153	OCHLADZALNIK	3,000	SZT	11,74	35,22		
51	S-320-475-140	OPRAWA	4,000	SZT	96,12	384,48		
52	S-231-051-140	OPRAWA WALU	1,000	SZT	92,50	92,50		
53	S-231-031-120	OS DZWIGIENEK	2,000	SZT	15,55	31,10		
54	S-231-090-170	OSKA KOLA/1707/	1,000	SZT	36,22	36,22		
55	S-320-553-190	OSKA REGULATORA	2,000	SZT	26,83	53,66		
56	S-320-379-112	OSLONA	1,000	SZT	533,63	533,63		
57	S-301-337	OSLONA CYLINDRA	3,000	SZT	58,09	174,27		
58	S-320-386	OSLONA ODPOWIETRZNIK	1,000	SZT	7,59	7,59		
Suma na stronie:			427,000			7 196,89		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			427,000			7 196,89		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa SILNIK S, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
59	S-320-390-121	PALAK KPL	4,000	SZT	5,94	23,76		
60	S-301-135-140	PANEWKA	2,000	SZT	11,93	23,86		
61	S-320-370-111	PANEWKA N USTALAJACA	3,000	SZT	48,11	144,33		
62	S-320-371-111	PANEWKA R1 0.25	3,000	SZT	49,54	148,62		
63	S-231-016-110	PANEWKA R-1 025	3,000	SZT	52,00	156,00		
64	S-231-007-110	PANEWKA R1 0.25 /1.5.0722/	4,000	SZT	70,00	280,00		
65	S-320-373-111	PANEWKA R3 0.75	2,000	SZT	50,31	100,62		
66	S-231-018-110	PANEWKA R3 075	4,000	SZT	52,00	208,00		
67	S-320-374-111	PANEWKA R4 100	4,000	SZT	40,48	161,92		
68	S-231-019-110	PANEWKA R4 100	3,000	SZT	52,00	156,00		
69	S-231-010-110	PANEWKA R4 100/1.5.0725/	1,000	SZT	70,00	70,00		
70	S-231-20-1108	PANEWKA TAR R5	2,000	SZT	41,80	83,60		
71	S-320-363-110	PANEWKA TARCZY 0.50	3,000	SZT	66,00	198,00		
72	S-320-364-110	PANEWKA TARCZY 0.75	4,000	SZT	60,00	240,00		
73	S-320-361-110	PANEWKA TARCZY N/691/	2,000	SZT	42,02	84,04		
74	S-320-1109-R4	PANEWKA TARCZY N100 S365	2,000	SZT	32,39	64,78		
75	S-231-015-110	PANEWKA TARCZY NOM	4,000	SZT	52,00	208,00		
76	S-320-362-110	PANEWKA TARCZY 0.25	2,000	SZT	66,00	132,00		
77	S-320-372-111	PANEWKA USTAL R2 0.5	1,000	SZT	50,43	50,43		
78	S-231-006-110	PANEWKA USTALAJACA N	8,000	SZT	62,30	498,40		
79	S-320-355-M25	PANEWKA USTALAJACA R-2	1,000	SZT	54,24	54,24		
80	S-231-043-130	PIERSCIEN OPOR 13.04	1,000	SZT	17,30	17,30		
81	S-320-419-132	PIERSCIEN OPOROWY	2,000	SZT	29,22	58,44		
82	S-229	PIERSCIEN OSAD.	11,000	SZT	0,31	3,41		
83	S-301-235-85X	PIERSCIEN Q 80	2,000	SZT	2,29	4,58		
84	S-301-243-805	PIERSCIEN R1	6,000	SZT	0,91	5,46		
85	S-301-244-81X	PIERSCIEN R2	8,000	SZT	0,01	0,08		
86	S-320-406-120	PIERSCIEN ZEWN	1,000	SZT	0,25	0,25		
87	S-320-489-150	PLYWAK	1,000	SZT	129,55	129,55		
88	S-231-021-111	PLYWAK KPL	1,000	SZT	18,00	18,00		
89	D60-1CA90120 5	PODKL.WALKA REG.	3,000	SZT	4,45	13,35		
90	S-320-547-191	PODKLADKA	1,000	SZT	0,08	0,08		
91	S-320-479-153	PODKLADKA	5,000	SZT	1,56	7,80		
92	S-320-354-112	PODKLADKA	9,000	SZT	3,14	28,26		
93	S-301-256.025	PODKLADKA 19-20	9,000	SZT	2,08	18,72		
94	D-36 12059911	PODKLADKA CYLINDRA 0.5	1,000	SZT	2,40	2,40		
95	S-301-324-181	PODKLADKA/1815/	1,000	SZT	5,48	5,48		
96	S-301-162	POKRYWA	2,000	SZT	15,38	30,76		
97	D31-1CA90	POKRYWA FILTRA OLEJU	2,000	SZT	30,57	61,14		
98	S-320-400-120	POKRYWA GLOWICY	1,000	SZT	172,11	172,11		
99	S-231-026-112	POKRYWA PIERSCIENIA /1121/	1,000	SZT	24,70	24,70		
100	D-40 15060531	POLPANEWKA /150605/	1,000	SZT	31,00	31,00		
101	D-41 15051931	POLPANEWKA KOR.NOM.	2,000	SZT	7,20	14,40		
102	D68	POLSTOZEK ZAM.	4,000	SZT	2,02	8,08		
103	S-301-320-170	POMPA OLEJOWA	2,000	SZT	162,00	324,00		
104	S-231-089-170	POMPA OLEJOWA 17.01Y	1,000	SZT	238,77	238,77		
105	S-301-270-142	POPYCHACZ	5,000	SZT	3,80	19,00		
106	S-301-198-121	PROWADNIK ZAW.SSACEGO	1,000	SZT	16,02	16,02		
107	S-231-062-151	PRZEWOD	2,000	SZT	6,17	12,34		
108	S-320-433-218	PRZEWOD	3,000	SZT	22,27	66,81		
109	S-301-129-153	PRZEWOD 15.33X	6,000	SZT	8,30	49,80		
110	S-231-067-151	PRZEWOD FILTRA	1,000	SZT	7,39	7,39		
111	S-320-505-171	PRZEWOD FILTRA	3,000	SZT	15,49	46,47		
112	S-320-493-161	PRZEWOD PRZELEWOWY S320	4,000	SZT	4,03	16,12		
113	S-320-501-164	RURKA PRZEWODU FILTR	3,000	SZT	13,46	40,38		
114	S-320-477-143	RYGIELEK ZAMKA ZAWOR	2,000	SZT	4,90	9,80		
115	S-320-391-122	SITKO WLEWU	2,000	SZT	9,51	19,02		
116	S-231-087-171	SPREZYNA	2,000	SZT	0,16	0,32		
117	S-301-335-181	SPREZYNA	2,000	SZT	11,07	22,14		
118	D63-18053661	SPREZYNA REGULATORA 1CA90	2,000	SZT	3,75	7,50		

Suma na stronie:	178,000	4 637,83	0,00
Przeniesienie:	427,000	7 196,89	0,00
Razem:	605,000	11 834,72	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa SILNIK S, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
119	S-320-541-190	SPREZYNA WEWNETRZNA	11,000	SZT	2,53	27,83		
120	S-324-593-142	SPREZYNA ZAWORU	2,000	SZT	2,60	5,20		
121	S-320-540-190	SPREZYNA ZEW REGULAT	11,000	SZT	4,70	51,70		
122	S-320-351-111	SRUBA DWUSTRONNA	1,000	SZT	1,49	1,49		
123	S-320-421-132	SRUBA KORBOWODU	2,000	SZT	18,02	36,04		
124	S-301-178-141	SRUBA REGULACYJNA	2,000	SZT	3,34	6,68		
125	S-320-398-122	SRUBA REGULUJACA	1,000	SZT	3,64	3,64		
126	D-56	SWIECA PLOMIENIOWA	7,000	SZT	14,88	104,16		
127	S-301-214-131	SWORZEN 1319 B/28/67	2,000	SZT	0,02	0,04		
128	D32-13050511	SWORZEN TLOKOWY	3,000	SZT	13,66	40,98		
129	S-320-431-131	SWORZEN TLOKOWY N	3,000	SZT	14,80	44,40		
130	S-320-356-110	TARCZA LOZYSKA	1,000	SZT	102,22	102,22		
131	S-320-358-110	TARCZA LOZYSKA	1,000	SZT	223,17	223,17		
132	S-320-643-A50	TLOCZEK Z CYLINDERKI A505-2Z	1,000	SZT	15,69	15,69		
133	D34-17104011	TLOK D34-17104011	1,000	SZT	239,34	239,34		
134	S-320-447-130	TLOK KPL.N 50 R2	1,000	SZT	117,30	117,30		
135	S-320-448-130	TLOK N /13008X/	3,000	SZT	210,70	632,10		
136	S-320-519-180	TLUMIK	1,000	SZT	49,29	49,29		
137	S-320-352-111	TULEJA	1,000	SZT	122,00	122,00		
138	S-320-416-131	TULEJA DYSTANSOWA	2,000	SZT	8,00	16,00		
139	S-320-397-122	TULEJA ODPREZNIKA	1,000	SZT	12,28	12,28		
140	S703	TULEJA ZEBATA P2.6.16.00	1,000	SZT	10,71	10,71		
141	S-301-217-1	TULEJKA GL KORB S217	1,000	SZT	9,65	9,65		
142	D46	TULEJKA KORBOWODU	3,000	SZT	8,43	25,29		
143	ICA9019052	USZCZ.POK.FILTR.OLEJU	1,000	SZT	2,35	2,35		
144	S-231-026A-19	USZCZELKA	2,000	SZT	0,69	1,38		
145	S-231-001-911	USZCZELKA	1,000	SZT	0,95	0,95		
146	S-320-486-152	USZCZELKA	1,000	SZT	1,43	1,43		
147	S-320-515-180	USZCZELKA	3,000	SZT	2,99	8,97		
148	S-231-109-190	USZCZELKA	5,000	SZT	5,83	29,15		
149	D7-1CA9019052	USZCZELKA	3,000	SZT	8,85	26,55		
150	295A-02000M25	USZCZELKA 295A-020007	2,000	SZT	12,15	24,30		
151	S565	USZCZELKA GL S-324	1,000	SZT	11,00	11,00		
152	D17	USZCZELKA NASADY GLOWICY	3,000	SZT	7,25	21,75		
153	S-320-377-110	USZCZELKA OSŁONY NAP	1,000	SZT	4,76	4,76		
154	S-301-182-120	USZCZELKA POKRYWY	3,000	SZT	1,34	4,02		
155	S472	USZCZELKA S320.14.22	2,000	SZT	0,35	0,70		
156	S-320-360-111	USZCZELKA TARCZY LOZYSKA	1,000	SZT	2,32	2,32		
157	S-320-487-150	USZCZELKA ZBIORNIKA	1,000	SZT	9,22	9,22		
158	ICA9013050	WAL KORBOWY	1,000	SZT	314,00	314,00		
159	S-320-442-130	WAL KORBOWY	2,000	SZT	692,28	1 384,56		
160	D66	WAL ROZRZ.	1,000	SZT	442,29	442,29		
161	S-231-046-140	WAL ROZRZADU	2,000	SZT	155,10	310,20		
162	S-231-097-180	WALEK	3,000	SZT	4,52	13,56		
163	S-231-030-120	WALEK ODPREZNIKA	1,000	SZT	1,83	1,83		
164	12-08	WALEK ODPREZNIKA	1,000	SZT	6,99	6,99		
165	S-231-092-170	WALEK PEDZACY	7,000	SZT	5,12	35,84		
166	S-231-099-180	WALEK REG.	2,000	SZT	9,23	18,46		
167	D59-1CA901305	WALEK REGULATORA	2,000	SZT	6,68	13,36		
168	S-320-466-140	WALEK RORZADU	8,000	SZT	56,38	451,04		
169	95A-110920M25	WKLAD FILTRA POW. FARM-MOT	3,000	SZT	40,48	121,44		
170	C0506A-100M25	WKLDA FIL.PALALIWA FARM-MOT	6,000	SZT	6,46	38,76		
171	S-320-455-128	WPUST	2,000	SZT	5,61	11,22		
172	D26-1CA90	WSPORNIK	4,000	SZT	11,84	47,36		
173	S-320-458-141	WSPORNIK OSI DZWIGIE	3,000	SZT	32,15	96,45		
174	S-231-079	WYLACZNIK/WE18B/	1,000	SZT	39,00	39,00		
175	S-301-194-141	ZAMEK	1,000	SZT	8,60	8,60		
176	FARM-005M25	ZASLEPKA FARM.	1,000	SZT	5,00	5,00		
177	D62-ZTM20-1	ZAWOR	2,000	SZT	10,49	20,98		
178	S-320-509-170	ZAWOR PRZELEWOWY	2,000	SZT	26,38	52,76		

Suma na stronie:	148,000	5 479,75	0,00
Przeniesienie:	605,000	11 834,72	0,00
Razem:	753,000	17 314,47	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa SILNIK S, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
179	D28-1CA90	ZAWOR PRZELEWOWY KPL	2,000	SZT	10,02	20,04		
180	A505SZ-675	ZAWOR S320	21,000	SZT	6,68	140,28		
181	D4-1CA901305 0	ZAWOR SSACY	4,000	SZT	31,59	126,36		
182	S-320-461-140	ZAWOR SSACY	3,000	SZT	42,27	126,81		
183	D3-1CA901305 0	ZAWOR WYDECHOWY	3,000	SZT	33,04	99,12		
184	S-320-460-140	ZAWOR WYDECHOWY	3,000	SZT	54,98	164,94		
185	S-320-413-133	ZAZEBIACZ	1,000	SZT	12,68	12,68		
186	S-301-265-130	ZAZEBIACZ	1,000	SZT	16,29	16,29		
187	FARM-003M25	ZDERZAK PRZED. FARM	1,000	SZT	101,21	101,21		

Suma na stronie:	39,000	807,73	0,00
Przeniesienie:	753,000	17 314,47	0,00
Razem:	792,000	18 122,20	0,00